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W dniu 18 marca 2024 roku (poniedziałek) rusza nabór wniosków o usługi społeczne realizowane w ramach Programu Usług Społecznych.

Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do Galerii „Skałka”. Wnioski przyjmowane będą w Biurze Obsługi Klienta i w lokalu Nr 94 na I piętrze galerii (na wprost
windy).

Pracownicy Centrum Usług Społecznych zapraszają do kontaktu z Koordynatorami Indywidualnymi Planu Usług Społecznych. Koordynatorzy nie tylko wydadzą
wnioski, ale również pomogą je wypełnić i poinformują o szczegółach usług, w tym ilości godzin przysługujących na jedną osobę.

Wnioski będą przyjmowane w godzinach od 7.00 do 15.00. Zapraszamy!

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerami telefonów: 533-898-686 oraz 533-848-489. 

ZAŁĄCZNIKI DO POBRANIA
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17 marca 2024

Nabór wniosków na usługi społeczne

W poniedziałkowy poranek w Centrum Usług Społecznych rusza nabór wniosków o realizację licznych usług społecznych oferowanych przez Centrum. Wnioski
dotyczą realizacji usług w okresie od kwietnia do czerwca. W załączeniu prezentujemy szczegółowe tabele.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


